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Den  
blomstertid  
nu kommer
Den blomstertid nu kommer  
med lust och fägring stor

Du nalkas ljuva sommar  
då gräs och gröda gror

Med blid och livlig värma  
till allt som varit dött 

sig solens strålar närma,  
och allt blir återfött. 

Inför sommarlovet sjunger alla barn i Sverige sin lovsång 
när hela vårt land är som allra vackrast. Vi sjunger med 
och vilar i minnen. I vers 3 sjunger vi ”min själ upphöj 
Guds ära, stäm upp din glädjesång till den som vill oss 
nära och fröjda på en gång.” I lovsång finns tacksamhet 
och glädje över att Gud finns nära, som kärlekens  
osynliga kraft. 

Sommar är längtan, förväntan men också oro. Det fina 
vädret är en förhoppning även om vi vet att regnet är 
nödvändigt för liv och växtlighet. I den kalender som finns 
på mittuppslaget ser du att Tuna-Attmars församling 
kommer att hålla gudstjänster runt om i församlingen. 
Följ med och återse eller upptäck vår vackra hembygd. 
Regnar det finns det paraplyer och rum att vara i. 

Som präst vet jag att sång och musik bär kyrkans guds-
tjänster.  I den ljuva sommartiden är det lätt att hitta 
psalmer för dop, vigslar och begravningar. O store Gud 
(Psalm 11) är en favorit som finns över hela världen. Det 
är viktigt att vi kan sjunga med när livet är härligt men 
också i sorgens stund. Våra körer har mötts och övat 
sång och stämmor från hösten, över den mörka vintern 
och i vårens tid. Vi har fått höra dem i gudstjänster och 
konserter. Tack Gud för att körerna finns och sjunger om 
Gud, kärleken och våra liv. 
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Pingstdagen, påminner oss om Andens vind (eller eld) 
som rör sig över världen. En vind, som trotsar gräns­
er och når våra hjärtan. Måtte den komma med fred och 
frid på jorden. Helgen därpå på ”Heliga trefaldighets dag” 
definieras vår kristna bild av Gud: som Far, Son och Ande.  
Kyrkoåret och sommaren fortsätter med trefaldighetsti-
den och temat är våra liv, som människor i världen.

Gud utmanar oss både att vila och att växa. Var vi  
går i skogar berg och dalar (Psalm 251) eller Här vid stran-
den (psalm 814) är platser för Guds närvaro,  
lovsång och tankar i många färger och tonarter.  
Vi är pilgrimer på livets väg så:

Må din väg gå dig till mötes, 
Må vinden vara din vän  
Må solen värma din kind

Må regnet vattna själen jord 
Och tills vi möts igen 

Må Gud, hålla dig i sin hand. 

Sprida 
hopp
Ny profil och logotyp för Svenska kyrkan

Som du kan se så ser Kyrkbladet inte riktigt ut som det 
brukar. Liksom hela Svenska kyrkan har Tuna-Attmars 
församling bytt logotyp och fått ny grafisk profil. Den 
nya profilen är inspirerad av kyrkfönstrens ljusspel. 
Med ljuset vill vi sprida hopp. Hoppet är en grund
pelare i kristen tro. Det gestaltas ofta i form av ljus  
- ljusets seger över mörkret - ett budskap vi vill  
förmedla till var och en.

Från och med sommaren 2024 kommer alla affischer, 
annonser och hemsidor att präglas av den nya formen 
och färgerna.
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Nya sångare är alltid välkomna!
Visste du att körsångare blir glada och friska?  
Välkommen att sjunga med oss! Är du sugen på att  
vara med i en kör kan du kontakta våra körledare  
Agata Kuzniak och Chatrine Bergendal, genom att  
maila till tuna-attmars.forsamling@svenskakyrkan.se

Våra körer
Sång och musik har en stor plats i  
kyrkan. Musiken berör våra innersta  
känslor och bygger broar mellan 
människor. Det finns många körer  
inom Tuna-Attmars församling  
- barnkörer, damkörer och blandade  
vuxenkörer.  Det är mycket uppskattat 
när de medverkar vid gudstjänster,  
dagträffar och konserter.  

Attmarkören
Attmarkören bildades på 1920-talet och var från början 
en manskör. Sedan 1933 är det en blandad kör med både 
kvinnor och män. Kören består idag av ca 25 personer. 
De sjunger både profana och sakrala sånger, och varvar 
klassisk och populär musik. Kören övar i Attmars  
församlingsgård. 

Bel Canto
Bel Canto är en damkör som sjunger flerstämmigt. I 
repertoaren blandar de både klassisk och nyare musik. 
Både lättare och mer avancerade körverk. Kören består 
av ett tiotal kvinnor i varierade åldrar. De har sina körträf-
far i Attmars församlingsgård.

Blomkören
Blomkören är en kör för barn från 6 år och uppåt. De 
brukar ha sin körträffar i Lucksta skola och medverkar vid 
familjegudstjänster och Luciatåg i Attmars kyrka.

MåBra-kören
MåBra-kören gör välkomna gästspel i församlingens 
verksamhet. Kören bildades 2016 av en grupp sånggla-
da seniorer som ville sjunga tillsammans för att må bra. 
De sprider sångglädje i olika sammanhang i försam-
lingen och även utanför.

Tunakören
Tunakören har över 40 medlemmar. kvinnor och män, 
som sjunger både klassikt och populärmusik. Tunakö-
ren, tidigare Tuna kyrkokör, har funnits sedan 1928 då 
de sjöng vid Tuna kyrkas återinvigning efter renove-
ringen. Kören har sina träffar i Tuna församlingshem. 

I ett protokoll från 1937 anges att ”Medlem bör alltid 
punktligt deltaga i övningar och uppträdanden samt 
att iaktta ett för kören hedrande uppförande. Körens 
ändamål är att medverka vid högtidligheter i kyrkan 
samt att verka för sångens höjande inom Tuna.” Ord 
som är aktuella än i dag för alla våra körer som är en 
aktiv del av kulturlivet inom hela församlingen.

MåBra-kören under ledning av Chatrine Bergendal.

Bel Canto övar i Attmars församlingsgård.
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Tage Håkansson, tenor
Land, du välsignade, tag min sång! …
…Sången om landet i Norden
Sången om sjumilaskogar och sjö,
Slätter, som skördar oss bära
Midnattssol och midvintersnö 
Sverige till ära, Sverige!

Den 6 juni, brukar Tage Håkansson sjunga ”Land du väl-
signade” i Attmarkörens nationaldagskonsert.  Så även 
i år, 2024.  Tage är sedan 30 år medlem i Attmarkören 
och har en bred repertoar. Bland de gamla mästarna 
nämner Tage: Mozart, Bach och Händel, men vi har också 
fått höra Tage sjunga ”Stad i ljus” och andra nya sånger 
och psalmer. Musiken och kyrkan blev en del av Tages liv 
redan när han som barn besökte gudstjänsterna i Ny-
hems kyrka, Bräcke kommun. Tage fick sjunga solo många 
gånger för kantorn/skolläraren visste att Tage hade en fin 
sångröst. 

Som ung, på 60-talet, flyttade Tage söderut och fick  
jobb som systemutvecklare på ett försäkringsbolag i 
Stockholm. Då hade han redan träffat ”sin” Birgit på Birka 
folkhögskola och hon kom efter när hon var färdig sjuk-
sköterska. En längtan norrut förde familjen Håkansson så 
småningom till Sundsvall. Då var Birgit och Tage föräldrar 
till tre barn och bosatte sig i ett radhus i Granlo. Många 
körer välkomnade Tage men det blev också solofram
trädanden i omkringliggande kyrkor.  Radhuset blev 
trångt och familjen Håkansson sökte och hittade ett hus  
i Sörfors. Birgit blev kyrkvärd och förtroendevald i Att-
mars församling och Tage gick med i Attmarkören, som 
då leddes av Barbro Marklund. Sedan 17 år är Agata  
Kuzniak körledare och Tage minns bl.a en fin resa till 
Warszawa då kören sjöng i musikhögskolans konsertsal. 
Tage är också med i Måbrakören, en kör för seniorer, som 
leds av Chaterine. Där finns förstås glädje och stor glad 
gemenskap. 

Attmarkören. Barbro Noresten i svart tröja till vänster i främre 
raden. Tage Håkansson i röd tröja i mitten av bakre raden.

Barbro Noresten, sopran
Att sjunga opera är en utmaning.

Barbro Noresten möter den utmaningen, när hon lyssnar 
eller övar på sopranstämman i Stölzers ”Bist du bei mir´” 
eller i Bachs ”Mein gläubiges Herze”.

Att klara av de högsta tonerna kanske liknar känslan när vi 
kommer upp på ett högt berg och möter utsikt och land-
skap på ett nytt sätt. När Barbro kände att hon behövde 
ta hand om sin röst kontaktade hon en sångpedagog och 
började öva klassisk sång. Nu vågar hon sjunga ut…

Barbro växte upp på Västkusten; på Rossö i Strömstads 
kommun, men har rötter i Hälsingland och känner sig där-
för hemma i ett landskap där bergen och skogarna finns 
nära. Hon promenerar gärna här i Matfors och vandrar 
sommartid i våra jämtländska fjäll. Barbro är också nära 
naturen i sitt arbete som geolog. Hon gör utredningar när 
exempelvis en industri vill göra en utbyggnad på en plats 
där föroreningar kan finnas.

En söndag i november 2021 gick Barbro på en gudstjänst i 
Lillkyrkan, där kören Bel Canto medverkade. Barbro hörde 
sången och såg de tio körmedlemmarnas glädje och  
gemenskap. Efter gudstjänsten gick Barbro fram och  
pratade med några körmedlemmar. Hon hälsades väl-
kommen och sedan två och ett halvt år sjunger Barbro  
i såväl Bel Canto som i Attmarkören.
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Kalendarium sommaren 2024 
Onsdag 26 juni kl 19.00 
MC-mässa i Tuna kyrka
”Sven-Ingvars i ord och ton” Sång och gitarr:  
Sten-Erik Martinsson och Nils-Håkan Kempe. 
MC-kortege åker från Vängåvan kl 18.00.

Fredag 28 juni kl 16.00-18.00
Pratbubblan i Matfors Servicehus
Musik med Vi fem, hemlig gäst och fika.

Söndag 30 juni kl 11.00 
Konfirmationsmässa i Tuna kyrka
Sommarkonfirmanderna

JULI
Onsdag 3 juli kl 19.00 
Musik i sommarkväll i Attmars kyrka

”Toner i Sommarvind” Sång: Sofia Ytterbom och  
Fredrik Eriksson. Piano: Chatrine Bergendal

Söndag 7 juli kl 11.00 
Friluftsgudstjänst vid klockstapeln i Tuna
Musik: Gustaf Eriksson och Manne Olsson

Söndag 14 juli kl 11.00 
Friluftsgudstjänst på Lövudden
Sång: Fanny Sandström

Onsdag 17 juli kl 19.00 
Musik i sommarkväll i Attmars kyrka

Pianist Leon Alestig

Söndag 21 juli kl 11.00 
Gudstjänst i Attmars kyrka
Musik: Efraim Wiksten, fiol, och Mathias Tuohimaa, gitarr.

Söndag 28 juli kl 11.00 
Gudstjänst i Rännö bygdegård

Onsdag 31 juli kl 19.00 
Musik i sommarkväll i Attmars kyrka

”Violin i klassisk ton” Samuel Meguro violin,  
och Ewa Andersson piano.

JUNI
Söndag 2 juni kl 11.00 
Mässa i Tuna kyrka
Musik: Orgeleleverna Lykke Ingerstam och Anton Ingerstam

Torsdag 6 juni kl 19.00 
Nationaldagskonsert i Attmars kyrka  

Sång: Attmarkören och Bel Canto under ledning av  
Agata Kuzniak, Ewa Andersson piano.

Söndag 9 juni kl 11.00 
Gudstjänst i Tuna kyrka
Musik: Léon Dorlencourt och Matilda Nyfeldt.

Fredag 14 juni kl 16.00-18.00 
Pratbubblan i Matfors Servicehus
Matfors Ukulele, hemlig gäst och fika

Söndag 16 juni kl 11.00 
Gudstjänst i bygdegården i Gryttjen
Sång: Kerstin Elfving och Karin Jonasson

Midsommardagen 22 juni kl 13.00 
Friluftsgudstjänst på Attmars hembygdsgård
Sång: Attmarkören under ledning av Agata Kuzniak

Lördag 22 juni kl 22.00 
Musik i sommarnatten i Tuna kyrka

Sommarkören, Katarina Castagno flöjt och  
Ewa Andersson orgel/piano

Söndag 23 juni kl 13.30 
Sommargudstjänst i Matfors Servicehus
Sång: Bel Canto
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AUGUSTI
Söndag 4 aug kl 11.00 
Gudstjänst på Torkarlsberget
Hembygdens dag med Tuna hembygdsförening.  
Sång: Christer Lehnberg

Onsdag 7 aug kl 19.00 
Musik i sommarkväll i Attmars kyrka

Markus Ahlberg trombon och Emil Ingmar piano

Söndag 11 aug kl 11.00 
Friluftsgudstjänst vid Minneslunden  
på Attmars kyrkogård
Musik: Dragspelsduo, Inga-Britt Bejmo och Agata Kuzniak

Onsdag 14 aug kl 19.00 
Musik i sommarkväll i Attmars kyrka

Vokalensemblen SoNice 

Söndag 18 aug kl 11.00 
Friluftsgudstjänst vid Tuna klockstapel
Musik: Sundsvalls Mässingssextett 

Söndag 25 aug kl 9.00 
Pilgrimssöndag etapp 1
Pilgrimsmässa vid Selångers kyrkoruin kl 9.00, därefter 
vandring till Tuna. Se mer info på hemsidan.

Söndag 25 aug kl 11.00 
Gudstjänst i Backe kapell
Lykke och Anton Ingerstam spelar fyrhändig piano 

SEPTEMBER
Söndag 1 sept kl 9.00 
Pilgrimssöndag etapp 2
Pilgrimsgudstjänst i Tuna kyrka kl 9.00, därefter buss till  
Revelsbodarna där vandringen mot Stöde börjar.  
Se mer info på hemsidan.

Med reservation för ändringar.  
För mer information se predikoturerna på 
fredagar samt församlingens hemsida.
www.svenskakyrka.se/tuna-attmar

Kyrktaxi till våra gudstjänster i församlingen 
får nyttjas av församlingsbor vid behov.  
Försök att samåka! Tel 060–19 90 00. 

Musik i sommar
Kyrkornas goda akustik gör dem till utmärka lokaler 

för konserter. Årligen återkommande program är 
Nationaldagskonserten i Attmars kyrka, ”Musik i sommar-
natten” i Tuna kyrka på midsommardagen samt konsert
serien ”Musik i sommarkväll” som i sommar hålls på  
onsdagskvällarna 3/7, 17/7, 31/7, 7/8 och  
14/8 i Attmars kyrka.

Vandra med varandra/Fredagsträff
Fredag 7 juni och alla fredagar i juli kl 13.00-15.00

Gemenskapspromenad från Röhmans torg till Lillkyrkan  
där vi fikar, umgås och sjunger under ledning av Ulla-Britt  
Lagergren med medarbetare. Vid mycket dåligt väder  
träffas vi direkt i Lillkyrkan utan promenad.  
Samarr: Sensus

Obs! Tuna kyrka är stängd 1 juli - 23 augusti  
pga golvbehandling i koret och mittgången.
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 Avslutning i Lillkyrkan med barnen i vårens körprojekt 
under ledning av sångpedagog Birgitta Thalén Sundin.

Sätt låttexten
Här ser du några texter från populära sånger och visor ur Barnpsalmboken.  
Kan du lista ut i vilka ord det är som saknas? Dra streck mellan de som hör ihop.

Och nu så vill jag sjunga att sommaren är ……

Vi sätter oss i …… och tar varann i hand

Måne och sol, …… och vind och blommor och barn 

Din klara sol går åter opp jag tackar dig min ……

Jag lyfter ögat mot …… och knäpper hop mina händer

…… kan ingen vara än Guds lilla barnaskara

VATTEN

GUD

SKÖN

TRYGGARE

RINGEN

HIMMELEN

Leta noter
Musik kan beskrivas med noter. När en musiker läser 
noterna förstår hen hur melodin ska låta. Nu måste du 
hjälpa oss. Några noter är på rymmen och gömmer sig på 
sidorna här i tidningen. Kan du hitta igen dem? 

Bläddra igenom och skriv upp hur många noter  
och på vilka sidor du hittar dem. 

Skriv namn, ålder och adress och mejla ditt svar till:   
tuna-attmars.forsamling@svenskakyrkan.se 

Eller lämna in på Pastorsexpeditionen i Matfors.  
Vi skickar en fin nyckelring till alla som lämnar in svar.

Så här ser noterna ut som gömt sig  
på sidorna i Kyrkbladet:  

Se hit alla barn! 
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Våra orglar
Musik av många olika slag klingar i våra gudstjänster. Det 
är en särskild känsla när det mäktiga bruset från en orgel 
fyller kyrkorummet och tonerna svingar sig upp under 
kyrkans valv. Kyrkorglarna är ett kulturarv i sig rent hant-
verksmässigt, som instrument och musikaliskt.

Den första kyrkorgeln i Attmars kyrka byggdes 1858 av 
Johan Gustaf Ek från Torpshammar. Orgeln förstördes 
tyvärr i samband med en brand 1947. Den nuvarande 
orgeln installerades 1949 och kommer Åkerman &  
Lunds Nya Orgelfabrik i Sundbyberg. Det är arkitekt  
Albin Hamrin som ritat den vackra orgelfasaden vars 
pipor inte är ljudande utan bara är till lyst. Orgeln har  
24 ljudande stämmor. Spelbordet var tänkt att placeras 
mitt fram på läktaren men är fristående på läktarens  
norra sida vilket ger organisten god uppsikt över koret 
och kyrkorummet.

Orgeln i Tuna kyrka byggdes 1798 av orgelbyggare Lars 
Fredrik Hammardahl från Åbrå. Enligt en inskrift inuti 
orgeln byggdes orgelfasaden i maj 1799 av Lars Allberg, 
Jon Persson, Tunbyn, och Olof Hammarström, Sörfors. 
Orgelfasaden är i princip oförändrad förutom att fasad-
piporna byttes ut till ljudande pipor när orgelbyggare 
Olof Hammarberg renoverade orgeln 1979. Orgeln har 
32 ljudande stämmor. Spelbordet som är placerat mitt 
på orgelläktaren är från 1921. I Tuna kyrka finns också en 
mindre orgel i koret, tillverkad av Grönlunds Orgelbyggeri 
1974.

Att spela på en kyrkorgel är inte det enklaste. En kantor 
behöver mångårig övning och utbildning. Det är viktigt 
att inspirera nya generationer att spela orgel. Vi är  
glada att det finns intresserade och talangfulla  
ungdomar inom församlingen.

Orgelelev Anton Ingerstam vid orgeln  
i Attmars kyrka.

Antons lillasyster Lykke Ingerstam är också 
en duktig orgelelev. Talangfulla ungdomar 
behövs som förhoppningsvis blir  
kyrkmusiker i framtiden.

Kyrkorglarna i Attmar och 
Tuna i skön förening.
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Lars betraktelse
Visst vore det härligt att äga ett slott 
Med tinnar som lyste som guld 
Visst vore det härligt att ha det så gott 
Och inte ett öre i skuld

Så börjar texten till den gamla schlagern ”Solen lyser 
även på liten stuga” med text av Gus Morris och musik 
av Kai Gullmar. Harry Brandelius insjungning blev populär 
hos många när den släpptes några månader innan andra 
världskriget bröt ut. Den medryckande melodin, och 
orden som talade direkt till hjärtat, kunde få lyssnarna att 
uppleva hur solens strålar smyger sig in genom fönstren 
och fyller hela rummet.  Alla i stugan vaknar till liv och 
vardagens bekymmer bleknar bort.   

Samtidigt talar ju sången om att det inte är i det över
dådigt materiella, de snabba klippen eller Eurolotto­
vinsten, som lyckan finns. För mig känns sången nästan 
som en liknelse av Jesus. Han som var mästare på att 
använda ett bildspråk som människorna kunde känna  
igen sig i. 

Sångerna och musiken är viktiga för att ge den kristna 
tron djup och innehåll. Bach har ju t o m kallats den femte 
evangelisten. Våra kyrkor fylls av musik nu i sommar - 
Kom och ta del av det! Så har vi också alla våra älskade 
psalmer som låter himlen landa på jorden:

I denna ljuva sommartid 
gå ut, min själ, och gläd dig vid 
den store Gudens gåvor.

Se, hur i prydning jorden står, 
se, hur för dig och mig hon får 
så underbara håvor. 

Sv psalm 200:1

Årstidernas växling från vinterns mörker och kyla till 
sommarens ljus och värme ger också en livstolkning. Ett 
trotsigt hopp om att ljuset, kärleken, kommer att segra. 
Så låt Jesu kärlek få fylla din stuga, liten som stor, och 
ge dig tröst och hopp. Och kanske en påminnelse om att 
även de små sakerna i livet har en skönhet och betydelse.

Lars Huss, vik komminister
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Tuna kyrka var stängd en vecka i april när en ramp 
byggdes mellan mittgång och kor. Det innebär att bla 
nattvardsgäster, brudpar och sörjande slipper de två 
trappstegen när de ska gå upp i koret. Vi har sett att 
många ibland  i ”stundens allvar” riskerat att snubbla på 
trappstegen. 

Renoveringen i Tuna kyrka fortsätter; mittgångens 
golv och korgolvet ska slipas och lackas, ett arbete som 
tar en och halv månad. 

Det är ett grannlaga arbete: orgeln måste skyddas från 
damm och täckas in, slipmaskiner med dammupp-
samlare och undertryck kommer användas på de stora 
golvytorna och i koret behövs maskiner, som klarar av 
rundade hörn och vrår. Sedan ska golvet lackas, torka 
och kyrkan grundstädas innan den tas i bruk igen. 

Kyrkan blir en byggarbetsplats och det är orsaken till att 
församlingen inte kan erbjuda tider för dop, vigslar, be-
gravningar eller ha gudstjänster inne i Tuna kyrka. Under 
den här perioden kan förstås Tuna församlingshem och 
gravkapell användas. 

Välkommen att boka in dop, vigslar och begravningar i 
Attmars kyrka och var med i våra söndagsgudstjänster 
runt om i församlingen. 

Golv- 
renoveringen  
fortsätter 
Tuna kyrka  
stängd från 1 juli  
till och med  
23 augusti
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Loppisbodar  
och Frälsarkransstigen
Välkommen att besöka våra kyrkor och kyrkogårdar i  
sommar. Titta gärna in i loppisen som finns i de gamla 
kyrkbodarna i Tuna. Intäkten går till Act Svenska  
kyrkans internationella arbete och Diakonala fonden. 

Den uppskattade Frälsarkransstigen i Tuna, som anlades 
förra sommaren, är väl värd en promenad. Stigen börjar 
vid klockstapeln och det finns 10 stationer med pärlor-
nas olika teman. På Attmars kyrkogård finns det också 
Frälsarkranspärlor utplacerade, med korta texter att 
meditera över.

Sitter det en grön skylt  
på graven? Hör av dig! 
Vi söker gravrättsinnehavare/anhöriga till ett antal gravar. 
Ring oss om du har frågor om gravar, gravskötsel och  
förlängning av gravrätt.

Gravplatsnummer: 

Släktingar eller närstående till gravsatta! 

Var vänliga kontakta kyrkogårds- 

förvaltningen för upplysningar! 

Tel: 
Tag etiketten. 	 Låt hållaren stå. 

Kyrkbladet går ut till alla hushåll som samhällsinformation

Kontaktuppgifter Tuna Attmar församling
Kyrkoherde Birgit Huss,  
060-53 54 35, birgit.huss@svenskakyrkan.se
Vikarierande kyrkoherde Gisela Haupt,  
060-53 54 34, gisela.haupt@svenskakyrkan.se
Vikarierande komminister Lars Huss, 072-722 00 77

Kyrkogårdsförvaltningen: 060-220 28. Telefontid: Måndag, 
torsdag och fredag kl 8.00-11.00. Tisdag kl 12.00-14.00.  
Onsdag stängt.
Pastorsexpeditionen: 060-53 54 00. För bokning av dop, 
vigsel och begravning samt förmedling av minnesblad.  
Telefontid juni-augusti: måndag-torsdag kl 9.00-12.00.  
Fredag stängt. Adress: Rännövägen 5, 864 31 Matfors

tuna-attmars.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/tuna-attmar

Tuna-Attmars 
församling


